RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 4X2 SPOILERS EURO 3 TUV TILL 03-2025

COMMON

Preis Auf Anfrage ex MwSt

Id V0309348

Marke Volvo

Typ 4X2 SPOILERS EURO 3 TUV TILL 03-
2025

Baujahr 2002

Kilometerstand  1.360.633 km

Konstruktion Standard-SZM

Bruttogewicht 18.200 kg

Schadstoffklasse 3

PROPERTIES

Volvo FH 12.460 4X2 SPOILERS EURO 3 TUV TILL 03-2025

Datum der erstzulassung
Tuv-ablaufdatum
Nummernschild
Kraftstoffart

Getriebe
Fahrzeug-identifizierungsnummer
Radformel

Anzahl der achsen
Gewicht

Zylinderzahl

Leistung in kw

Leistung in ps

Radstand

Nutzlast

Lange

Breite

ZUBEHOR

15-02-2002
07-03-2025
BL-RH-68
Diesel
Schaltgetriebe
YV2A4DBA12B309348
4x2

2

7.310 kg

6

338

460

380 cm
10.890 kg

599 cm

250 cm

Referentienummer: VO309348

Schijffremmen
385/65R22.5

Enkelvoudige reductie
315/70R22.5
6.700 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

30%

BESCHREIBUNG

» Bremskraftverstarker e Elektrische Fensterheber o

Elektrisch verstellbare Aul3enspiegel < Radio/CD-Spieler

Reserverad ¢ Schlafkabine ¢ Sonnenschutzklappe <

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




